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ANNONCE

Yamaha YZF R6 
Pris kr. 114.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   2026 Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Roadracing, 599 ccm, Uden afgift, 118 HK, 15.1 km/l. Nypris kr. 114.990, R6 Race (Kun til banebrug) Dette er den ultimative 600 cc
Supersport-cykel der har domineret WorldSSP racing i årevis. Ligesom alle andre R-serie modeller er den udviklet uden kompromiser for at
opnå optimal performance. Og for at gøre det endnu nemmere for dig og dit team at forberede jer til sæsonen, leveres R6 RACE nu med
fuldt race trim, så den er klargjort til racerbanen. R6 RACE har et aggressivt design med det ikoniske M-formede luftindtag i fronten. Dette
bodywork, som er inspireret af M1 MotoGP cyklen, giver dig maksimal aerodynamisk effektivitet, hvilket reducerer omgangstiderne - mens
det kompakte Deltabox chassis, aluminiumstanken og det slanke bagstel i magnesium, gør at du kan klemme dig helt tæt ind til
motorcyklen på langsiden. Den strippede R6 RACE, som kommer i Tech Black, er den perfekte motorcykel både for trackday kørere og for
sultne racerkørere som er på jagt efter deres første store sejr. Med så mange WorldSSP titler i bagagen har den lette 599 cc 4-cylindrede
rækkemotor bevist at den er den hurtigste i branchen - og med YCC-I (Yamaha chipstyret indsugning) og YCC-T (Yamaha chipstyrede
gasspjæld) - samt slipperkobling, 6-trins close-ratio gearkasse og Quick Shift System (QSS), giver R6 RACE dig fuld kontrol på hver eneste
bane. Hurtigt overblik: -Race-klare specifikationer -Højtydende letvægtsmotor på 599 cc -Aerodynamisk race-udviklet bodywork
-Avancerede elektroniske styresystemer -Avanceret forgaffel af R1-typen -Racingudviklet ergonomi -Kompakt Deltabox ramme og letvægts
bagstel i magnesium -Klasseførende forbremser af R1-typen -Letvægtstank i aluminium OBS! Denne MC kan ikke indregistreres og er kun
til brug på racerbanen. Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring
nærmere for aftale omkring prøvetur hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


